18 eme Grand Prix Jeunesse
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Temps : beau et chaud
Participants: 197 courreurs

Catégorie:

N°dossard
138
100
139
148
159

23
151
155

98
217
121

4

72
165
152
222

52

94

33

17

58
207

14
154

Catégorie :

N°dossard
145
11
118
130
180
129
13
61
41
186
196
174

220
53
56

210

161
79

193

214

Amicale SP 1845 Noville

02.06.2012

Ecolieres C

Nom
Sutton
Defago
Deseyn
Bigler
Richard
O'Donnell
Rime
Mermod
Métraux
Pilloud
Desseger
Nikles
Daves
Cosandey
Petit-Jean
Orten
Mabillard
Palan
Troisio
Andrey
Khurdi
Claude
Da Silva Ferreira
Amorim

Ecoliers C

Nom
Métraux
Mariaux
Buttet
Piguet
Jaquerod
Piguet
Lathi
Lanzillotta
Sigenthaler
Lamblant
Balon
Gertsch
Girardin
Masserey
Hugentobler
Collet
Audia
Frischeteau
Guntz
Ramuz
Bigler

Grand Prix Jeunesse
Etape de Chailly

Prénom
Zali
Auriane
Thibe
Zora
Elsa
Alanna
Oriane
Nolane
Gaélle
Salomé
Dacha
Mathilde
Sara
Amélie
Inés
Andrea
Tiphaine
Serdil
Caterina
Loriane
Sheen
Oriane
Johanna
Clélia

Prénom
Dorian
Quentin
Lionel
Mathieu
Alexis
Lucien
Leo
Noah
Ludovic
Clément
Matteo
Evan
Thomas
Simon
Jérémy
Esteban
Ugo
Rahul
Arnaud
Guillaume
Nils

min sec 1/10

4 30 28
4 33 49
4 34 44
4 43 16
4 44 34
4 46 5
4 51 55
4 51 80
5 5 13
5 7 59
5 10 56
5 15 2
5 26 15
5 36 12
5 47 53
5 53 99
6 12 17
6 12 78
6 23 2
6 33 87
6 34 54
6 51 51
6 54 5
7 28 30

min sec 1/10

3 58 50
4 13 93
4 19 6
4 24 9
4 35 45
4 42 4
4 47 0
4 52 13
4 59 62
5 9 65
5 10 13
5 11 7
5 16 32
5 28 48
5 34 6
5 36 65
5 39 47
5 40 88
5 41 47
6 3 96
6 45 47

Chalilly, le 26 mai 2012

Localité
Leysin
Ollon
Leysin
Leysin
Massongex
Bex
Chernex
Leysin
Les Diablerets
Chalilly
Lavey-Village
Muraz
Verrossaz
Bex
Verrossaz
Clarens
Muraz
Clarens
Clarens
Leysin
Rennaz
Clarens
Clarens
Verrossaz

Leysin
Muraz
Ollon
Les Mosses
Aigle
Les Mosses
Ollon
Corsier
Ollon
Chailly
Chailly
Bex
Vucherens
Collombey
Blonay
Blonay
Chailly
Monthey
La Tour-de-Peilz
Clarens
Verrossaz

GPJ Chailly presse 2012 Général
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Catégorie:

N°dossard
24
108
213
219
127
99
203
93
227
48
188
55
70
132
49
200
76
177
187

Catégorie:

N°dossard
66
142
221
126
212
144
229
172
204
78
115
119
123
195
209
192

Catégorie :

N°dossard

182

25
116
162

42
101

9

40

201

Amicale SP 1845 Noville

02.06.2012

Ecolieres B

Nom
O'Donnell
Horner-Pinheiro
Degrada
Masserey
Blanchard
Métraux
Bandi
Jacquemoud
Dufaux
Despont
Sandmeier
Collet

Daves
Dormond
Despont
Kokkas
Bonetti

Gex
Ménétrey

Ecoliers B

Nom
Boldireff
Sauser
Dauphin
Monnet
Perrin
Métraux
Ferré
Baumgartner
Pesenti
Guntz
Payot
Défago
Pittier
Sali
Primiterra
Vannay

Ecoliéres A

Nom

Schick
Martineau
Mesot
Baseggio
Blanc
Defago
Williams
Siegenthaler
Kokkas

Grand Prix Jeunesse

Etape de Chailly

Prénom
Sorica
Samylla
Lucie
Romaine
Mallorie
Elise
Raphaélla
Myléne
Ines
Mara
Fama
Maeva
Romane
Laurane
Fiona
Viktoria
Léa
Sarah
Tamara

Prénom
Sven
Martin
Valentin
Gabriel
Arnaud
Thibault
Thibaut
Grégory
Sacha
Nathan
Loris
Baptiste
Noah
Euran
Adriano
Stevens

Prénom
Eveline
Joanne
Margaux
Laura
Audrey
Ludivine
Luana
Christelle
Roxane

min sec 1/10

8 32
8 53
9 2
9 17
9 23
9 36
10 4
10 9
10 11
10 16
10 35
10 37
10 45
10 54
10 58
11 14
11 26
12 4
Abandon

min sec
7 49
8 0
8 9
8 36
8 37
8 50
8 55
10 8
10 23
10 31
10 38
10 55
11 25
12 12
13 8
13 8
min sec
13 10
13 31
14 0
14 40
15 24
15 43
15 45
16 50
19 33

16
91
80
52
90
26

9
38
84
73
72
75
18
44
43
24
69
69

1/10
25
99
97
26
64
75
74
98
68
11
39
66
57
94

85

1/10
29

62
21
90
50
78

40

Chalilly, le 26 mai 2012

Localité
Bex
Geneve
Troistorrents
Collombey
Leysin
Les Diablerets
Clarens
Verrossaz
Ollon
Ollon
Clarens
Blonay
Verrossaz
Leysin
Ollon
Clarens
Ollon
Verrossaz
Clarens

Localité
Val- D'llliez
Leysin
Bex
Bex
Troistorrents
Leysin
Clarens
Villeneuve
Clarens
La Tour-de-Peilz
Bex
Troistorrents
Bex
Clarens
Clarens
Chailly

Localité
La Tour-de-Peilz
St-Légier
Leysin
St Maurice
Caux
Ollon
Biere
Ollon
Clarens

GPJ Chailly presse 2012 Général
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Catégorie:

N°dossard
143
146
114
211

2
178
218
199
128
230

28
224
117

Catégorie :

N°dossard
80
168
226
97
27

Catégorie :

N°dossard
215
231
125

47

Catégorie :

N°dossard
232
157
109
135

12
107
137

54

15
102

95

69
239

71
241
223
131
184

16

83

44
179
191

Amicale SP 1845 Noville

02.06.2012

Ecoliers A

Nom
Sauser
Grangier
Payot
Degradin
Bonzon
Grangier
Masserey
Kokkas
Piguet
Echenard
Roulet
Kohle
Calamo

Cadets

Nom
Caillet-Bois
Gremaud
Laghezza
Fevre
Roulet

Cadettes

Nom
Sansonnens
Echenard
Martenet
Despont

Ecolieres D

Nom
Bochatay
Marion
Horner-Pinheiro
Mermod
Lathi

Ruiz

Sutton
Hugentobler
Girardin
Zeiter

Palan

Lay

Schenk
Daves
Megaro
Burger
Dormond
Shaw

Da Silva Ferreira
Perring
Grosso
Jaquerod
Ramuz

Grand Prix Jeunesse

Etape de Chailly

Prénom
Thomas
Arnaud
Jehan
Tristan
Nathan
Adrien
Pierre
Philip
Martin
Adrien
Thomas
Léopold
Bastien

Prénom
Samuel
Simon
Lucas
Antoine
Lionel

Prénom
Eve
Laure
Alicia
Kim

Prénom
Maélle
Océane
Bianka
Nikita
Amanda
Naelle
Sophie
Anais
Camille
Méline
Dilay
Manon
Léna
lvana
Stella
Fiona
Marion
Alison
Jennifer
Lou
Serena
Lana
Aurélie

min sec 1/10

11 53
12 0
12 26
13 13
13 24
13 32
13 33
13 49
14 19
14 25
15 28
16 0
17 41
min sec
11 21
11 43
11 45
11 50
12 56
min sec
15 59
16 47
Abandon
Abandon

min sec
5 6

5 11

5 16

5 31

5 34

5 39

5 40

5 44

5 49

5 51

5 55

5 57

5 59

6 7

6 8

6 22

6 24

6 36

7 7

7 7

7 29

7 51

8 40

48
59
57
73
67
35

3
75
91
75
85
22
25

1/10
74
38
53
30

1/10
69

1/10
41
99
21
59
31
24
95
38
92

58
57
36
88
17

92
35
23
31
76
76
84

Chalilly, le 26 mai 2012

Localité
Leysin
Le Sepey
Bex
Troistorrents
Ollon
Le Sepey
Collombey
Clarens
Les Mosses
Bex
Blonay
Blonay
Monthey

Localité
Collombey
Riaz
Ollon
Geneve
Blonay

Localité
Ollon
Bex
Troistorrents
Ollon

Localité
St Maurice
Verrossaz

Geneve

Leysin

Ollon

Clarens

Leysin

Blonay
Vucherens

Bex

Clarens

Clarens
Chexbres
Verrossaz
Verrossaz

Leysin

Leysin

Clarens

Clarens
Chardonne
Villeneuve

Aigle

Clarens

GPJ Chailly presse 2012 Général



18 éme Grand Prix Jeunesse Grand Prix Jeunesse Chalilly, le 26 mai 2012
Etape de Chailly

Catégorie : Ecoliers D

Rang N°dossard Nom Prénom min sec 1/10 Localité
1 110 Khedim Nidal 4 55 47 Monthey
2 164 Oberholzer Solan 5 3 9 Collombey
3 237 Mariéthoz Shayne 5 6 1 Vionnaz
4 7 Nikles Pierre 5 16 54 Muraz
5 136 Jaep Gabin 5 16 97 Leysin
6 50 Despont Grégory 5 22 33 Ollon
7 234 Bigler Luc 5 22 58 Bex
8 242 Favez Alexy 5 283 79 St-Légier
9 133 Corboud Guillaume 5 29 15 Leysin

10 90 Gaillard Timéo 5 40 77 Collombey
11 175 Gertsch Nolan 5 54 94 Bex

12 153 Petit-Jean Yanis 5 56 95 Verrossaz
13 30 Ott Oliseh 5 57 59 Bex

14 112 Lucchetta Quentin 6 4 58 Clarens
15 158 Fauchereau Julien 6 28 11 Clarens
16 240 Mury Michaél 6 30 27 Blonay
17 156 Morais Raphaél 6 36 18 Leysin
18 202 Claude Elias 6 52 1 Clarens
19 62 Lanzillotta Mathis 6 53 69 Corsier
20 198 Kokkas Kimon 7 16 92 Clarens

Catégorie : Poussines

Rang N°dossard Nom Prénom min sec 1/10 Localité
1 244 Lauquin Ellie 1 7 90 Chesiéres
2 134 Corboud Nadia 1 10 63 Leysin
3 236 Mariethoz Noriah 1 14 90 Vionnaz
4 18 Andrey Erine 1 18 36 Leysin
5 67 Boldireff Alisson 1 19 77 Val- D'llliez
6 68 Lay Alice 1 21 2 Clarens
7 170 Tihon Lara 1 28 53 Leysin
8 103 Zeiter Talia 1 29 10 Bex
9 173 Davit Nila 1 30 6 Leysin
10 235 Bigler Lola 1 33 35 Bex
11 89 Galillard Méline 1 35 4 Collombey
12 84 Perring Cali 1 36 50 Chardonne
13 167 Grangier Abygaél 1 50 57 Muraz
14 181 Laffely Charlotte 1 51 33 Vevey
15 75 Droguet Roxane 1 58 52 Chailly
16 32 Ott Telia 2 4 42 Bex
17 245 Lauquin Leona 2 45 47 Chesiéres
18 216 Braissant Emilie 3 35 20 Biere

Amicale SP 1845 Noville
02.06.2012 GPJ Chailly presse 2012 Général



18 éme Grand Prix Jeunesse Grand Prix Jeunesse Chalilly, le 26 mai 2012
Etape de Chailly

Catégorie : Poussins

Rang N°dossard Nom Prénom min sec 1/10 Localité
1 163 Oberholzer Emrys 1 0 22 Collombey
2 111 Khedim Hadi 1 4 16 Monthey
3 228 Monnet Gwenael 1 6 67 Bex
4 74 Droguet Adrien 1 7 40 Chailly
5 122 Desseger Max 1 8 22 Lavey-Village
6 1 Barbet Floris 1 9 42 Villars
7 238 Dupuis Kevin 1 10 72 Chavornay
8 185 Shaw Thomas 1 17 37 Clarens
9 147 Grangier Aurélien 1 19 17 Le Sepey

10 160 Richard Gabin 1 21 69 Massongex
11 176 Gertsch Lois 1 22 41 Bex

12 150 Bonzon Evan 1 22 97 Gryon
13 113 Lucchetta Clément 1 23 97 Clarens
14 59 Khurdi Pamposh 1 30 40 Rennaz
15 149 Métraux Natan 1 31 59 Leysin
16 29 Dind Léo 1 37 87 Corbeyrier
17 6 Girardin Romain 1 38 44 Vucherens
18 247 Stadelmann loan 1 44 72 Chailly
19 45 Grosso Tiziano 1 50 37 Villeneuve
20 243 Megaro Baptiste 2 7 30 Verrossaz
21 87 Marchionini Ewan 2 8 99 Clarens
22 248 Favi Marco 2 33 92 Ollon
23 120 Collomb Lucien 2 39 41 Lausanne
24 246 Stadelmann Lucas 3 17 97 Chailly
25 233 Saci Rajan 3 43 48 Clarens

Amicale SP 1845 Noville
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